Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Новоленинская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Новоленинская СОШ)

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                                                 № 80

Об изменении состава Совета школьного спортивного клуба

     В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детского–

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Хубракова П.М., учителя

физической культуры.

2.  Определить состав Совета школьного спортивного клуба:

     Хубраков П.М., учителя физической культуры

     Шулунов А.А., учитель физической культуры

     Модоголов Р.Ж., педагог дополнительного образования

3. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный

год (приложение № 1);

        Директор:                                                        Барташкина Н.А.

С приказом ознакомлены                              Хубраков П.М.

                                                                          Шулунов А.А.

                                                                          Модоголов Р.Ж.

Приложение 1

Расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год

№ Наименование кружка Руководитель Кол-во

часов

Время проведения

1 Спортивные игры

«Быстрее, выше,

сильнее»

Хубраков П.М 3 Вторник

16.00-16.40 (1-4 классы)

Четверг

16.00-17.30 (5-7 классы)

2

Шашки и шахматы Модоголов Р.Ж. 1 Понедельник

15.00-15.40

3 Футбол Аксаев О.Е. 6 Понедельник, среда, пятница

16.00-16.40

 (младшая группа)

16.40-17.20 (старшая группа)

4 Теннис Модоголов Р.Ж. 22 Понедельник, вторник, среда,

четверг, пятница

16.00-16.40

(младшие классы) актовый

зал

17.30-19.00

(старшие классы) спорт зал

5 Борьба Жербанов  М.И. 18 Понедельник-пятница

14.30-15.10

15.10-19.00

		2024-11-17T14:13:19+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА